РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «28»  сентября  2020 г.  №  160-р

О внесении изменения

в распоряжение Администрации

города Когалыма

от 01.02.2018 №24-р

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом города

Когалыма, учитывая пункт 4.2.1 протокола заседания Комиссии по

координации работы по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском

автономном округе – Югре от 15.09.2020 №2:

1. В приложение к распоряжению Администрации города Когалыма от

01.02.2018 №24-р «Об утверждении Плана противодействия коррупции в

городе Когалыме на 2018-2020 годы» (далее – План) внести следующее

изменение:

1.1. Строку 4.2. Раздел 4 Плана изложить в следующей редакции:

 «

4.2
Обязательное проведение

проверок достоверности и

полноты сведений о доходах,

об имуществе и

обязательствах

имущественного характера,

представляемых гражданами,

претендующими на замещение

должностей муниципальной

службы, а также иных

сведений (в части

профилактики коррупционных

правонарушений),

представляемых гражданами,

претендующими на замещение

должностей муниципальной

службы

При

поступлении на

муниципальную

службу

Управление по

общим вопросам

Администрации

города Когалыма

».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

главы города Когалыма Р.Ю.Попова.

Глава города Когалыма      Н.Н.Пальчиков

Подготовлено:

специалист-эксперт отдела МСКиОВ УпоОВ    Н.С.Брежнева

Разослать: УпоОВ-1, МКУ «УОДОМС».